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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 828 ESPINAR ZAMARREÑO, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:29'16.4

2 845 MATEOS COMERÓN, SANTIAGO MASCULINO ABSOLUTA 8KM TRIATHLON CHARRO 0:30'06.9

3 823 BARTOL, ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM FARMA 0:30'27.7

4 851 ORFO PABLOS, ABEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:32'47.7

5 844 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER MASCULINO ABSOLUTA 8KM VITIRUNNERS 0:33'18.0

6 829 FRAILE BLANCO, JOSE JAVIER MASCULINO ABSOLUTA 8KM PEÑA GORDA 0:33'34.7

7 819 ESPINHA MONTEIRO, ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA 8KM LEÕES DA FRONTEIRA 0:33'49.6

8 835 GRANDES GARCÍA, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:35'12.0

9 833 GORJÓN HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM A LO CAMPERO 0:35'14.8

10 827 CUESTA AGUDO, JOSÉ VICENTE MASCULINO ABSOLUTA 8KM BAÑOBAREZ 0:35'22.7

11 846 MÉNDEZ DEL POZO, ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:36'17.2

12 837 HERNÁNDEZ CORTÉS, FCO. JAVIER MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:36'27.4

13 831 GARCIA GONZALEZ, VICENTE MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:36'36.8

14 822 BALLESTEROS BENITO, ANGEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'39.8

15 847 MIGUEL BOGAJO, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:36'59.7

16 852 SANTIAGO GONZALEZ, JUAN JOSÉ MASCULINO ABSOLUTA 8KM PEÑA LOS BORRACHOS 0:36'59.9

17 832 GARCÍA LÓPEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:37'34.4

18 838 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM EB 0:37'51.4

19 836 GRANDES HERNÁNDEZ, JOSE ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM ABADENGO RUNNING 0:38'49.0

20 841 MANJÓN, JOSE MASCULINO ABSOLUTA 8KM CONEJOS ALDEADAVILA 0:38'56.4

21 824 BLANCO MARTIN, JUAN MARY MASCULINO ABSOLUTA 8KM ALDEADAVILA 0:39'05.1

22 826 CAMBRONERO SÁNCHEZ, MARIÁNGELES FEMENINO ABSOLUTA 8KM ABADENGO RUNNING 0:39'08.9

23 830 FREGENEDA GRANDES, JUAN MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM LA FANDANGA 0:39'12.9

24 835 GRANDES GARCÍA, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:39'39.0

25 820 ABARCA TORRES, ÓSCAR MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:40'01.2

26 801 CALDERÓN DIEGO, JULIO ANGEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM C. D. ABADENGO RUNNING 0:40'52.1

27 849 MIGUEL DEL CORRAL DIEZ, MARIA FEMENINO ABSOLUTA 8KM C.D ABADENGO RUNNING 0:44'29.8

28 848 MIGUEL DEL CORRAL DIEZ, ALVARO MASCULINO ABSOLUTA 8KM C.D ABADENGO RUNNING 0:44'30.5

29 842 MARTIN CABALLERO, RUBEN MASCULINO ABSOLUTA 8KM C.D ABADENGO RUNNING 0:44'30.9

30 850 MIGUEL DEL CORRAL FREGENEDA, ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA 8KM C.D ABADENGO RUNNING 0:44'31.1

31 821 ALBURQUERQUE, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:45'11.8

32 843 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA 8KM ABADENGO RUNNING 0:46'31.2

33 834 GRANDES GAJATE, MARGARITA FEMENINO ABSOLUTA 8KM FANDANGA 0:51'48.2

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CARRERA 8K
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 828 ESPINAR ZAMARREÑO, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:29'16.4

2 845 MATEOS COMERÓN, SANTIAGO MASCULINO ABSOLUTA 8KM TRIATHLON CHARRO 0:30'06.9

3 823 BARTOL, ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM FARMA 0:30'27.7

4 851 ORFO PABLOS, ABEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:32'47.7

5 844 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER MASCULINO ABSOLUTA 8KM VITIRUNNERS 0:33'18.0

6 829 FRAILE BLANCO, JOSE JAVIER MASCULINO ABSOLUTA 8KM PEÑA GORDA 0:33'34.7

7 819 ESPINHA MONTEIRO, ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA 8KM LEÕES DA FRONTEIRA 0:33'49.6

8 835 GRANDES GARCÍA, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:35'12.0

9 833 GORJÓN HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM A LO CAMPERO 0:35'14.8

10 827 CUESTA AGUDO, JOSÉ VICENTE MASCULINO ABSOLUTA 8KM BAÑOBAREZ 0:35'22.7

11 846 MÉNDEZ DEL POZO, ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:36'17.2

12 837 HERNÁNDEZ CORTÉS, FCO. JAVIER MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:36'27.4

13 831 GARCIA GONZALEZ, VICENTE MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:36'36.8

14 822 BALLESTEROS BENITO, ANGEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'39.8

15 847 MIGUEL BOGAJO, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:36'59.7

16 852 SANTIAGO GONZALEZ, JUAN JOSÉ MASCULINO ABSOLUTA 8KM PEÑA LOS BORRACHOS 0:36'59.9

17 832 GARCÍA LÓPEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:37'34.4

18 838 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM EB 0:37'51.4

19 836 GRANDES HERNÁNDEZ, JOSE ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM ABADENGO RUNNING 0:38'49.0

20 841 MANJÓN, JOSE MASCULINO ABSOLUTA 8KM CONEJOS ALDEADAVILA 0:38'56.4

21 824 BLANCO MARTIN, JUAN MARY MASCULINO ABSOLUTA 8KM ALDEADAVILA 0:39'05.1

22 830 FREGENEDA GRANDES, JUAN MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM LA FANDANGA 0:39'12.9

23 835 GRANDES GARCÍA, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:39'39.0

24 820 ABARCA TORRES, ÓSCAR MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:40'01.2

25 801 CALDERÓN DIEGO, JULIO ANGEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM C. D. ABADENGO RUNNING 0:40'52.1

26 848 MIGUEL DEL CORRAL DIEZ, ALVARO MASCULINO ABSOLUTA 8KM C.D ABADENGO RUNNING 0:44'30.5

27 842 MARTIN CABALLERO, RUBEN MASCULINO ABSOLUTA 8KM C.D ABADENGO RUNNING 0:44'30.9

28 850 MIGUEL DEL CORRAL FREGENEDA, ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA 8KM C.D ABADENGO RUNNING 0:44'31.1

29 821 ALBURQUERQUE, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:45'11.8

30 843 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA 8KM ABADENGO RUNNING 0:46'31.2

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8K MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 826 CAMBRONERO SÁNCHEZ, MARIÁNGELES FEMENINO ABSOLUTA 8KM ABADENGO RUNNING 0:39'08.9

2 849 MIGUEL DEL CORRAL DIEZ, MARIA FEMENINO ABSOLUTA 8KM C.D ABADENGO RUNNING 0:44'29.8

3 834 GRANDES GAJATE, MARGARITA FEMENINO ABSOLUTA 8KM FANDANGA 0:51'48.2

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 8K FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 845 MATEOS COMERÓN, SANTIAGO MASCULINO ABSOLUTA 8KM TRIATHLON CHARRO 0:30'06.9

2 823 BARTOL, ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM FARMA 0:30'27.7

3 851 ORFO PABLOS, ABEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:32'47.7

4 829 FRAILE BLANCO, JOSE JAVIER MASCULINO ABSOLUTA 8KM PEÑA GORDA 0:33'34.7

5 833 GORJÓN HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM A LO CAMPERO 0:35'14.8

6 827 CUESTA AGUDO, JOSÉ VICENTE MASCULINO ABSOLUTA 8KM BAÑOBAREZ 0:35'22.7

7 846 MÉNDEZ DEL POZO, ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:36'17.2

8 831 GARCIA GONZALEZ, VICENTE MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:36'36.8

9 847 MIGUEL BOGAJO, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA 8KM INDEPENDIENTE 0:36'59.7

10 852 SANTIAGO GONZALEZ, JUAN JOSÉ MASCULINO ABSOLUTA 8KM PEÑA LOS BORRACHOS 0:36'59.9

11 838 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM EB 0:37'51.4

12 836 GRANDES HERNÁNDEZ, JOSE ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM ABADENGO RUNNING 0:38'49.0

13 830 FREGENEDA GRANDES, JUAN MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM LA FANDANGA 0:39'12.9

14 801 CALDERÓN DIEGO, JULIO ANGEL MASCULINO ABSOLUTA 8KM C. D. ABADENGO RUNNING 0:40'52.1

15 848 MIGUEL DEL CORRAL DIEZ, ALVARO MASCULINO ABSOLUTA 8KM C.D ABADENGO RUNNING 0:44'30.5

16 842 MARTIN CABALLERO, RUBEN MASCULINO ABSOLUTA 8KM C.D ABADENGO RUNNING 0:44'30.9

17 850 MIGUEL DEL CORRAL FREGENEDA, ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA 8KM C.D ABADENGO RUNNING 0:44'31.1

18 843 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA 8KM ABADENGO RUNNING 0:46'31.2

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL 8K MASCULINA

22:06, 18/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 6 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 826 CAMBRONERO SÁNCHEZ, MARIÁNGELES FEMENINO ABSOLUTA 8KM ABADENGO RUNNING 0:39'08.9

2 849 MIGUEL DEL CORRAL DIEZ, MARIA FEMENINO ABSOLUTA 8KM C.D ABADENGO RUNNING 0:44'29.8

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL 8K FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 392 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA 4KM FISIO&FIT HERVÁS 0:14'01.2

2 380 AIT OUANAKHAR, ALI MASCULINO ABSOLUTA 4KM LEÕES DA FRONTEIRA 0:14'32.1

3 390 HERRERO GONZÁLEZ, ÓSCAR MASCULINO ABSOLUTA 4KM ABADENGO RUNNING 0:14'32.5

4 396 PEÑA HERNÁNDEZ, SAMUEL MASCULINO ABSOLUTA 4KM ATLÉTICO SALAMANCA 0:14'52.0

5 386 AMARO CRIADO, LUIS ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA 4KM AMARO TEAM 0:15'32.9

6 391 HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA 4KM ABADENGO RUNNING 0:16'23.5

7 397 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA 4KM INDEPENDIENTE 0:17'51.9

8 385 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO ABSOLUTA 4KM C. D. ABADENGO RUNNING 0:22'29.0

9 389 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO ABSOLUTA 4KM C. D. ABADENGO RUNNING 0:22'29.3

10 387 BORREGO HERRERO, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 4KM C. D. ABADENGO RUNNING 0:22'29.5

11 394 PABLOS PEREZ, RAQUEL FEMENINO ABSOLUTA 4KM ABADENGO RUNNING 0:25'52.6

12 395 PALACIO CARDONA, DIANA FEMENINO ABSOLUTA 4KM FISIO & FIT HERVAS 0:27'56.4

13 393 MIGUEL GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA 4KM INDEPENDIENTE 0:28'04.8

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CARRERA 4K
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 392 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO ABSOLUTA 4KM FISIO&FIT HERVÁS 0:14'01.2

2 380 AIT OUANAKHAR, ALI MASCULINO ABSOLUTA 4KM LEÕES DA FRONTEIRA 0:14'32.1

3 390 HERRERO GONZÁLEZ, ÓSCAR MASCULINO ABSOLUTA 4KM ABADENGO RUNNING 0:14'32.5

4 396 PEÑA HERNÁNDEZ, SAMUEL MASCULINO ABSOLUTA 4KM ATLÉTICO SALAMANCA 0:14'52.0

5 386 AMARO CRIADO, LUIS ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA 4KM AMARO TEAM 0:15'32.9

6 391 HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA 4KM ABADENGO RUNNING 0:16'23.5

7 397 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA 4KM INDEPENDIENTE 0:17'51.9

8 387 BORREGO HERRERO, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 4KM C. D. ABADENGO RUNNING 0:22'29.5

9 393 MIGUEL GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA 4KM INDEPENDIENTE 0:28'04.8

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 4K MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 385 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO ABSOLUTA 4KM C. D. ABADENGO RUNNING 0:22'29.0

2 389 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO ABSOLUTA 4KM C. D. ABADENGO RUNNING 0:22'29.3

3 394 PABLOS PEREZ, RAQUEL FEMENINO ABSOLUTA 4KM ABADENGO RUNNING 0:25'52.6

4 395 PALACIO CARDONA, DIANA FEMENINO ABSOLUTA 4KM FISIO & FIT HERVAS 0:27'56.4

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA 4K FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 390 HERRERO GONZÁLEZ, ÓSCAR MASCULINO ABSOLUTA 4KM ABADENGO RUNNING 0:14'32.5

2 386 AMARO CRIADO, LUIS ALEJANDRO MASCULINO ABSOLUTA 4KM AMARO TEAM 0:15'32.9

3 391 HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA 4KM ABADENGO RUNNING 0:16'23.5

4 397 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO ABSOLUTA 4KM INDEPENDIENTE 0:17'51.9

5 387 BORREGO HERRERO, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA 4KM C. D. ABADENGO RUNNING 0:22'29.5

6 393 MIGUEL GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA 4KM INDEPENDIENTE 0:28'04.8

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL 4K MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 385 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO ABSOLUTA 4KM C. D. ABADENGO RUNNING 0:22'29.0

2 389 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO ABSOLUTA 4KM C. D. ABADENGO RUNNING 0:22'29.3

3 394 PABLOS PEREZ, RAQUEL FEMENINO ABSOLUTA 4KM ABADENGO RUNNING 0:25'52.6

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL 4K FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 497 SANTOLINO BRIONES, ENZO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'17.3

2 490 MARTIN HERNANDEZ, CARLOS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'19.6

3 500 VICENTE BORREGO, LUIS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'20.3

4 480 GORJÓN FUENTES, SAMUEL MASCULINO CHUPETIN A LO CAMPERO 0:00'20.6

5 499 VAZQUEZ  RIVAS, MANUEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'20.9

6 492 MATEOS GARCIA, ELOY MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'21.3

7 491 MARTÍN PABLOS, MARA FEMENINO CHUPETIN ABADENGO RUNNING 0:00'22.9

8 488 LOPEZ ENCINAS, EKAI MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'24.3

9 482 GRANDES RODRIGUEZ, SANDRA FEMENINO CHUPETIN ABADENGO RUNNING 0:00'24.7

10 483 GUTIÉRREZ BAUTISTA, VEGA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'25.0

11 484 HERNÁNDEZ, AINA FEMENINO CHUPETIN SANVI 0:00'26.3

12 471 ALBERDI CRIADO, IRATI FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'27.4

13 486 HERRERO AMADOR, ESTHER FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'28.0

14 473 AMARO LORENTE, JORGE MASCULINO CHUPETIN AMARO TEAM 0:00'28.3

15 476 CASTRO GRANDES, ELISA FEMENINO CHUPETIN C.D.ABADENGO RUNNING 0:00'28.6

16 477 GARCÍA CAMBRONERO, DIEGO MASCULINO CHUPETIN ABADENGO RUNNING 0:00'28.9

17 472 AMARO LORENTE, ELENA FEMENINO CHUPETIN AMARO TEAM 0:00'29.6

18 424 #N/D #N/D #N/D #N/D 0:00'30.0

19 493 NARANJO, JAVIER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'30.6

20 496 RODRÍGUEZ BARRASA, MÍKEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'31.3

21 489 MANZANO QUINTANILLA, ÁNGEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'32.4

22 475 AMARO, ISABEL FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'34.3

23 485 HERNÁNDEZ, JOEL MASCULINO CHUPETIN SANVI 0:00'38.1

24 474 AMARO LORENTE, MANUEL MASCULINO CHUPETIN AMARO TEAM 0:00'45.1

25 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:00'48.5

26 481 GRANDES RODRIGUEZ, INÉS FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'01.2

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETIN

22:06, 18/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 497 SANTOLINO BRIONES, ENZO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'17.3

2 490 MARTIN HERNANDEZ, CARLOS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'19.6

3 500 VICENTE BORREGO, LUIS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'20.3

4 480 GORJÓN FUENTES, SAMUEL MASCULINO CHUPETIN A LO CAMPERO 0:00'20.6

5 499 VAZQUEZ  RIVAS, MANUEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'20.9

6 492 MATEOS GARCIA, ELOY MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'21.3

7 488 LOPEZ ENCINAS, EKAI MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'24.3

8 473 AMARO LORENTE, JORGE MASCULINO CHUPETIN AMARO TEAM 0:00'28.3

9 477 GARCÍA CAMBRONERO, DIEGO MASCULINO CHUPETIN ABADENGO RUNNING 0:00'28.9

10 493 NARANJO, JAVIER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'30.6

11 496 RODRÍGUEZ BARRASA, MÍKEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'31.3

12 489 MANZANO QUINTANILLA, ÁNGEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'32.4

13 485 HERNÁNDEZ, JOEL MASCULINO CHUPETIN SANVI 0:00'38.1

14 474 AMARO LORENTE, MANUEL MASCULINO CHUPETIN AMARO TEAM 0:00'45.1

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETIN MASCULINA

22:06, 18/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 491 MARTÍN PABLOS, MARA FEMENINO CHUPETIN ABADENGO RUNNING 0:00'22.9

2 482 GRANDES RODRIGUEZ, SANDRA FEMENINO CHUPETIN ABADENGO RUNNING 0:00'24.7

3 483 GUTIÉRREZ BAUTISTA, VEGA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'25.0

4 484 HERNÁNDEZ, AINA FEMENINO CHUPETIN SANVI 0:00'26.3

5 471 ALBERDI CRIADO, IRATI FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'27.4

6 486 HERRERO AMADOR, ESTHER FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'28.0

7 476 CASTRO GRANDES, ELISA FEMENINO CHUPETIN C.D.ABADENGO RUNNING 0:00'28.6

8 472 AMARO LORENTE, ELENA FEMENINO CHUPETIN AMARO TEAM 0:00'29.6

9 475 AMARO, ISABEL FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'34.3

10 481 GRANDES RODRIGUEZ, INÉS FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:01'01.2

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETIN FEMENINA

22:06, 18/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 470 VICENTE BORREGO, CARMEN FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'20.3

2 459 GARCÍA, HUGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'21.6

3 460 GORJÓN FUENTES, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN A LO CAMPERO 0:01'22.0

4 455 CASTRO GRANDES, DANIEL MASCULINO PREBENJAMIN C.D.ABADENGO RUNNING 0:01'24.1

5 469 SANCHEZ, RODRIGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'28.8

6 463 MARTÍN HERNÁNDEZ, PATRICIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'30.8

7 457 FREGENEDA MIGUEL DEL CORRAL, DIMAS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'34.4

8 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:01'41.9

9 462 HERNÁNDEZ, ARIADNA FEMENINO PREBENJAMIN SANVI 0:01'42.8

10 468 SANCHEZ ABARCA, CELIA FEMENINO PREBENJAMIN ABADENGO RUNNING 0:01'44.9

11 458 GARCIA HERNANDEZ, LALY FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'50.3

12 467 RODRÍGUEZ BARRASA, DIEGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'50.9

13 464 MUÑOZ, NEREA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'51.4

14 454 BENITO GRANDES, SARA FEMENINO PREBENJAMIN ABANDENGO RUNNING 0:01'54.2

15 453 ARROYO AGUIAR, NOAH MASCULINO PREBENJAMIN LA CORNADA 0:01'58.7

16 465 NARANJO, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'59.4

17 466 NOGALES SANTOS, ZAIRA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB ABADENGO RUNNING 0:02'00.9

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN

22:06, 18/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 459 GARCÍA, HUGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'21.6

2 455 CASTRO GRANDES, DANIEL MASCULINO PREBENJAMIN C.D.ABADENGO RUNNING 0:01'24.1

3 469 SANCHEZ, RODRIGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'28.8

4 457 FREGENEDA MIGUEL DEL CORRAL, DIMAS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'34.4

5 467 RODRÍGUEZ BARRASA, DIEGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'50.9

6 453 ARROYO AGUIAR, NOAH MASCULINO PREBENJAMIN LA CORNADA 0:01'58.7

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN MASCULINA

22:06, 18/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 470 VICENTE BORREGO, CARMEN FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'20.3

2 460 GORJÓN FUENTES, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN A LO CAMPERO 0:01'22.0

3 463 MARTÍN HERNÁNDEZ, PATRICIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'30.8

4 462 HERNÁNDEZ, ARIADNA FEMENINO PREBENJAMIN SANVI 0:01'42.8

5 468 SANCHEZ ABARCA, CELIA FEMENINO PREBENJAMIN ABADENGO RUNNING 0:01'44.9

6 458 GARCIA HERNANDEZ, LALY FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'50.3

7 464 MUÑOZ, NEREA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'51.4

8 454 BENITO GRANDES, SARA FEMENINO PREBENJAMIN ABANDENGO RUNNING 0:01'54.2

9 465 NARANJO, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'59.4

10 466 NOGALES SANTOS, ZAIRA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB ABADENGO RUNNING 0:02'00.9

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN FEMENINA

22:06, 18/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 348 MARTÍN HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:01'40.8

2 349 RUIZ HERNÁNDEZ, ÁLVARO MASCULINO BEN/ALE CD ABADENGORUNNING 0:01'41.5

3 345 GARCIA SANTOS, CARLOS MASCULINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:01'41.8

4 450 RIVAS, ADRIÁN MASCULINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:01'42.5

5 446 GONZÁLEZ GARCÍA, HÉCTOR MASCULINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:01'47.1

6 344 FRAILE MONTES, JIMENA FEMENINO BEN/ALE LA ESPUELA 0:01'48.1

7 347 MARTÍN GARCÍA, RODRIGO MASCULINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:01'57.7

8 439 BLANO MARTIN, SAUL MASCULINO BEN/ALE ALDEADAVILA 0:01'58.5

9 444 GARCÍA HERRERO, RAQUEL FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:01'58.9

10 440 CAMBON GARCIA, IVAN MASCULINO BEN/ALE C.D. ABADENGO RUNNING 0:02'02.4

11 447 MARTIN PABLOS, OMAR MASCULINO BEN/ALE ABADENGO RUNNING 0:02'03.0

12 448 MATHIS, SANCHEZ MASCULINO BEN/ALE MO2 0:02'06.9

13 438 BALLESTEROS, LAURA FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'10.0

14 343 BALLESTEROS, NATALIA FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'12.8

15 441 CEA SANTOS, TELMO MASCULINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'17.4

16 442 CUENCA, BERTA FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'21.5

17 451 SÁNCHEZ, ANDREA FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'22.1

18 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:02'24.4

19 346 GARCÍA‐PELAYO, HENAR FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'25.4

20 445 GONZALEZ BAUTISTA, YARA FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'26.4

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN/ALEVIN

22:06, 18/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 348 MARTÍN HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:01'40.8

2 349 RUIZ HERNÁNDEZ, ÁLVARO MASCULINO BEN/ALE CD ABADENGORUNNING 0:01'41.5

3 345 GARCIA SANTOS, CARLOS MASCULINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:01'41.8

4 450 RIVAS, ADRIÁN MASCULINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:01'42.5

5 446 GONZÁLEZ GARCÍA, HÉCTOR MASCULINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:01'47.1

6 347 MARTÍN GARCÍA, RODRIGO MASCULINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:01'57.7

7 439 BLANO MARTIN, SAUL MASCULINO BEN/ALE ALDEADAVILA 0:01'58.5

8 440 CAMBON GARCIA, IVAN MASCULINO BEN/ALE C.D. ABADENGO RUNNING 0:02'02.4

9 447 MARTIN PABLOS, OMAR MASCULINO BEN/ALE ABADENGO RUNNING 0:02'03.0

10 448 MATHIS, SANCHEZ MASCULINO BEN/ALE MO2 0:02'06.9

11 441 CEA SANTOS, TELMO MASCULINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'17.4

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN/ALEVIN MASCULINA

22:06, 18/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 344 FRAILE MONTES, JIMENA FEMENINO BEN/ALE LA ESPUELA 0:01'48.1

2 444 GARCÍA HERRERO, RAQUEL FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:01'58.9

3 438 BALLESTEROS, LAURA FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'10.0

4 343 BALLESTEROS, NATALIA FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'12.8

5 442 CUENCA, BERTA FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'21.5

6 451 SÁNCHEZ, ANDREA FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'22.1

7 346 GARCÍA‐PELAYO, HENAR FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'25.4

8 445 GONZALEZ BAUTISTA, YARA FEMENINO BEN/ALE INDEPENDIENTE 0:02'26.4

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN/ALEVIN FEMENINA

22:06, 18/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 320 SANTIAGO GARCÍA, CARLOS MASCULINO INF/CAD ABADENGORUNNING 0:03'06.4

2 333 AIRES COMERON, UNAI MASCULINO INF/CAD INDEPENDIENTE 0:03'22.9

3 340 SÁNCHEZ RUEDA, PABLO MASCULINO INF/CAD CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'24.8

4 338 MIGUEL SANTIAGO, AROA FEMENINO INF/CAD ATLETARIA ISAAC VICIOSA 0:03'41.5

5 335 FREGENEDA GANDARA, MIGUEL MASCULINO INF/CAD LA FANDANGADA 0:03'42.7

6 319 GARCIA SANTOS, GONZALO MASCULINO INF/CAD INDEPENDIENTE 0:03'43.3

7 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:03'56.2

8 337 MANJÓN, PABLO MASCULINO INF/CAD CONEJOS ALDEADAVILA 0:04'04.0

9 341 SÁNCHEZ SANCHES, ALBA FEMENINO INF/CAD INDEPENDIENTE 0:04'12.3

10 307 CAMBON GARCIA, IRENE FEMENINO INF/CAD C.D. ABADENGO RUNNING 0:04'16.8

11 334 BLANCO MARTIN, BORJA MASCULINO INF/CAD ALDEADAVILA 0:04'28.7

12 336 GARCÍA HERRERO, IRENE FEMENINO INF/CAD INDEPENDIENTE 0:04'38.3

13 342 SÁNCHEZ‐LAULHE BORREGO, ALBA FEMENINO INF/CAD INDEPENDIENTE 0:04'59.3

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE

22:06, 18/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 320 SANTIAGO GARCÍA, CARLOS MASCULINO INF/CAD ABADENGORUNNING 0:03'06.4

2 333 AIRES COMERON, UNAI MASCULINO INF/CAD INDEPENDIENTE 0:03'22.9

3 340 SÁNCHEZ RUEDA, PABLO MASCULINO INF/CAD CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'24.8

4 335 FREGENEDA GANDARA, MIGUEL MASCULINO INF/CAD LA FANDANGADA 0:03'42.7

5 319 GARCIA SANTOS, GONZALO MASCULINO INF/CAD INDEPENDIENTE 0:03'43.3

6 337 MANJÓN, PABLO MASCULINO INF/CAD CONEJOS ALDEADAVILA 0:04'04.0

7 334 BLANCO MARTIN, BORJA MASCULINO INF/CAD ALDEADAVILA 0:04'28.7

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL/CADETE MASCULINA

22:06, 18/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 338 MIGUEL SANTIAGO, AROA FEMENINO INF/CAD ATLETARIA ISAAC VICIOSA 0:03'41.5

2 341 SÁNCHEZ SANCHES, ALBA FEMENINO INF/CAD INDEPENDIENTE 0:04'12.3

3 307 CAMBON GARCIA, IRENE FEMENINO INF/CAD C.D. ABADENGO RUNNING 0:04'16.8

4 336 GARCÍA HERRERO, IRENE FEMENINO INF/CAD INDEPENDIENTE 0:04'38.3

5 342 SÁNCHEZ‐LAULHE BORREGO, ALBA FEMENINO INF/CAD INDEPENDIENTE 0:04'59.3

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL/CADETE FEMENINA

22:06, 18/08/2019 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 27



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:23'31.2

2 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:23'31.9

3 491 ROMAN, LUCIA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:23'44.5

4 344 #N/D #N/D #N/D #N/D 0:23'44.9

5 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:23'55.4

6 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:23'55.8

7 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:23'56.1

8 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:23'56.6

9 485 PEÑA GONZÁLEZ, ELENA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:25'13.1

10 443 COMERÓN TABERNERO, SARA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:25'14.1

11 455 GARCÍA BARRIENTOS, MARIA JESÚS FEMENINO CAMINANTE LA CACHONDA 0:25'25.4

12 449 ESTÉVEZ SANTOS, ELENA FEMENINO CAMINANTE CTT 0:25'26.4

13 447 ESTEBAN GALLEGO, Mª ROCÍO FEMENINO CAMINANTE LA FANDANGA 0:25'27.5

14 479 MARTÍN GARCÍA, JIMENA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:26'01.4

15 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:26'01.6

16 338 #N/D #N/D #N/D #N/D 0:26'01.9

17 341 #N/D #N/D #N/D #N/D 0:26'02.1

18 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:26'02.4

19 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:26'02.6

20 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:26'28.1

21 464 GONZALEZ GRANDES, GORKA MASCULINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:27'39.9

22 452 GAJATE ESTEBAN, PABLO FEMENINO CAMINANTE LA FANDANGA 0:27'40.2

23 436 CALVO GRANDES, ASIER MASCULINO CAMINANTE FANDANGA 0:27'40.5

24 490 ROMAN, ALVARO MASCULINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:27'40.7

25 454 GAJATE RODRÍGUEZ, PEDRO MASCULINO CAMINANTE LA CACHONDA 0:28'04.8

26 498 TOLEDO ELIZAZU, FELIX MASCULINO CAMINANTE LA CACHONDA 0:28'05.1

27 448 ESTEBAN GALLEGO, MARÍA DEL CARMEN FEMENINO CAMINANTE AMAZULES 0:28'12.9

28 493 SANCHEZ GARCIA, CARMEN FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:28'13.1

29 428 BENITO, ROSA FEMENINO CAMINANTE ABADENGO RUNNING 0:28'13.9

30 426 BENITO, CORO FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:28'14.4

31 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:28'14.9

32 492 SALDAÑA RENGEL, CRISTINA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:28'23.2

33 480 MIGUEL BOGAJO, ÁNGEL MASCULINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:28'44.1

34 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:28'46.9

VI TOROMARATÓN
LUMBRALES
18‐VIII‐2019

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES
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35 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:28'47.4

36 496 SANTIAGO, ASUNCIÓN FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:29'32.7

37 484 NICOLÁS BOGAJO, MARÍA ELENA FEMENINO CAMINANTE AMAZULES 0:29'33.0

38 459 GARCÌA BENITO, MARÍA ISABEL FEMENINO CAMINANTE AMAZULES 0:29'33.3

39 418 AMADOR GONZÀLEZ, MARÍA AUXILIADORA FEMENINO CAMINANTE AMAZULES 0:29'33.5

40 447 ESTEBAN GALLEGO, Mª ROCÍO FEMENINO CAMINANTE LA FANDANGA 0:29'33.8

41 458 GARCÍA BENITO, CARMEN FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:29'51.8

42 463 GOMEZ BARTOL, BEGOÑA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:29'52.1

43 457 GARCÍA BENITO, AURORA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:29'59.2

44 456 GARCÍA BENITO, ANA BELÉN FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:29'59.7

45 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:30'00.0

46 475 HERNÁNDEZ GARCÍA, DAVID MASCULINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:30'00.5

47 435 CALVO BOGAZ, RAQUEL FEMENINO CAMINANTE PEÑA LOS BORRACHOS 0:30'01.1

48 434 CALVO BOGAZ, NATIVIDAD FEMENINO CAMINANTE PEÑA LOS BORRACHOS 0:30'05.5

49 488 RODRÍGUEZ MIGUEL, ANA ISABEL FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:30'07.3

50 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:30'07.8

51 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:30'08.3

52 437 CALVO GRANDES, BEATRIZ FEMENINO CAMINANTE FANDANGA 0:30'46.7

53 465 GONZALEZ GRANDES, NEREA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:30'47.0

54 419 ARANTXA, GÓMEZ NICOLAS FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:35'21.2

55 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:35'21.7

56 467 GRANDES GAJATE, LORENA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:35'28.8

57 466 GONZALEZ ZAMORA, RAFA MASCULINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:35'29.4

58 421 ARROYO FREGENEDA, MARISOL FEMENINO CAMINANTE G.SENDERISMO "ABADENGO EN MARCHA" 0:35'43.1

59 474 HERNÁNDEZ CHICO, MARIA DEL MAR FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:35'43.4

60 420 ARROYO FREGENEDA, ANGELA FEMENINO CAMINANTE G.SENDERISMO "ABADENGO EN MARCHA" 0:35'43.8

61 499 VALERIE, SANCHEZ FEMENINO CAMINANTE MO2 0:35'57.6

62 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:35'58.1

63 460 GARCIA HERRERO, INMACULADA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:36'01.7

64 461 GARCIA HERRERO, MARIA TEODORA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:36'02.3

65 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:36'02.9

66 439 CHICO, ÁNGELES FEMENINO CAMINANTE AZULEJOS 0:36'19.9

67 462 GARCIA, JOSE DANIEL MASCULINO CAMINANTE AZULEJOS 0:36'20.4

68 483 NARANJO MIGUEL DEL CORRAL, JAVIER MASCULINO CAMINANTE LOS NARANJO 0:36'24.5

69 451 FUENTES HERNANDEZ, GEMA FEMENINO CAMINANTE LOS NARANJO 0:36'25.1

70 438 CASTRO FRAILE, CARLOS MASCULINO CAMINANTE C.D.ABADENGO RUNNING 0:36'31.1

71 470 HERNÁNDEZ CARRETO, CASTORA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:36'31.3

72 343 #N/D #N/D #N/D #N/D 0:36'31.6

73 453 GAJATE MÉNDEZ, JESÚS ANTONIO MASCULINO CAMINANTE LA FANDANGA 0:36'31.9

74 495 SANCHEZ, SANDRA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:36'32.1

75 500 VICENTE AGUDO, MARÍA ISABEL FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:36'33.5

76 445 DEL AMO, Mª TERESA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:36'46.4

77 489 ROMAN, ALEJANDRO MASCULINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:36'47.4

78 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:36'50.3
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79 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:36'50.6

80 472 HERNÁNDEZ CARRETO, MARÍA MAGDALENA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:36'50.9

81 471 HERNÁNDEZ CARRETO, LEONARDO MASCULINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:36'51.2

82 425 BENITO PÉREZ, Mª JESÚS FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:36'57.3

83 430 BORREGO CURTO, NEREA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:36'57.8

84 433 CALLEJA SÁNCHEZ, OLATZ FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:36'58.2

85 473 HERNÁNDEZ CHICO, CARMEN FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:37'02.3

86 444 CORRAL ARROYO, JOSEFA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:37'04.7

87 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:37'19.3

88 481 MIGUEL DEL CORRAL BARAHONA, ELENA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:37'20.6

89 486 PEREZ VIUDEZ, ISABEL FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:37'20.8

90 429 BLANCO, JULIÁN MASCULINO CAMINANTE AZULEJOS 0:37'26.1

91 450 FREGENEDA CALDERÓN, MARISA FEMENINO CAMINANTE AMAZULES 0:37'26.4

92 427 BENITO, MANOLI FEMENINO CAMINANTE AZULEJOS 0:37'26.9

93 476 HERRERO, MANOLI FEMENINO CAMINANTE AZULEJOS 0:37'27.6

94 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:37'28.4

95 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:37'28.7

96 422 BARAHONA, ELENA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:37'29.0

97 482 MONTES PEÑA, MARÍA DEL MAR FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:37'29.3

98 449 ESTÉVEZ SANTOS, ELENA FEMENINO CAMINANTE CTT 0:37'29.8

99 446 DIEGO GAJATE, GUSTAVO MASCULINO CAMINANTE CTT 0:37'30.1

100 440 COMERÓN  HERRERO, GLORIA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:37'30.4

101 455 GARCÍA BARRIENTOS, MARIA JESÚS FEMENINO CAMINANTE LA CACHONDA 0:37'38.9

102 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:37'39.2

103 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:37'57.4

104 431 BORREGO VICENTE, SUSANA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:37'57.8

105 432 BORREGO, DELIA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:38'14.0

106 441 COMERON HERRERO, ESTRELLA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:38'14.6

107 469 GRANDES HERNANDEZ, ROCIO FEMENINO CAMINANTE C.D.ABADENGO RUNNING 0:38'16.9

108 479 MARTÍN GARCÍA, JIMENA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:38'27.5

109 438 CASTRO FRAILE, CARLOS MASCULINO CAMINANTE C.D.ABADENGO RUNNING 0:38'28.1

110 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:38'28.7

111 487 QUINTANILLA RUBIA, NOELIA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:38'50.9

112 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:38'51.3

113 478 MANZANO OLIVERA, MARIA JOSÉ FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:38'53.5

114 423 BARRIENTOS RENGEL, ASUN FEMENINO CAMINANTE LA CACHONDA 0:39'38.4

115 442 COMERON HERRERO, SONIA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:39'38.7

116 494 SÁNCHEZ MIGUEL, ANTONIA FEMENINO CAMINANTE LA CACHONDA 0:39'39.0

117 470 HERNÁNDEZ CARRETO, CASTORA FEMENINO CAMINANTE INDEPENDIENTE 0:39'39.2

118 497 TELES CONDE, ORLANDO MASCULINO CAMINANTE LA CACHONDA 0:39'39.5

119 SD #N/D #N/D #N/D #N/D 0:39'39.8
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